
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE  N. 102 / 17-03-2023

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE AVVISO DI SELEZIONE PER CURRICULUM
PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO AI SENSI DELL'ART. 90 D. LGS.
267/2000, CAT. C, PRESSO IL COMUNE DI TRESIGNANA

IL RESPONSABILE

Visti:

la Convenzione n. 12 ADU per il trasferimento all’Unione dei Comuni Terre e Fiumi-
delle funzioni relative al Servizio Personale a decorrere dal 01/01/2013;
il Decreto Presidenziale dell’Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 17/2022 di nomina-
della Dott.ssa Melissa Pezzolato a Responsabile dell’Ufficio Unico del Personale
dell’Unione Terre e Fiumi, al quale sono state conferite tutte le funzioni relative alla
gestione del Personale;

Premesso che:
- con determinazione n. 48 del 14/02/2023 è stato approvato l’avviso pubblico di selezione
per curriculum per il conferimento di un incarico a tempo determinato e parziale ai sensi
dell’art.90 D. lgs. 267 del 2000 e ss. mm. ii. di Istruttore/Esperto della Comunicazione, cat.
C, da assegnare all’Ufficio di Staff del Sindaco presso il Comune di Tresignana;

Preso atto che le domande pervenute sono n. 5;

Preso atto che l’Ufficio Unico del Personale ha verificato che tutte le domande sono
pervenute in tempo utile;

Valutato di nominare la Commissione Esaminatrice nel seguente modo:
-Presidente della Commissione: Dott.ssa Melissa PEZZOLATO, Responsabile dell’Ufficio
Unico del Personale dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;



-Componente della Commissione: Dott.ssa Giorgia BIGONI, "Istruttore Direttivo Attività
Amministrative Contabili", categoria D, Responsabile del Settore Servizi alla Persona
presso il Comune di Tresignana;
-Componente della Commissione: Rag. Paola ARVIERI, "Istruttore Direttivo Attività
Amministrative Contabili", categoria D, Responsabile del Settore Economico Finanziario
presso il Comune di Tresignana;
-Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista/Istruttore Direttivo
Attività Amministrative Contabili"- categoria D, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi -
Ufficio Unico del Personale;

Visti:
- i decreti legislativi 267/2000 e 165/2001;
- il D.P.R 487/1994 e ss. mm. ii.;

D E T E R M I N A

di nominare la Commissione Esaminatrice dell’avviso pubblico di selezione per1)
curriculum per il conferimento di un incarico a tempo determinato e parziale ai sensi
dell’art.90 D. lgs. 267 del 2000 e ss. mm. ii. di Istruttore/Esperto della Comunicazione, cat.
C, da assegnare all’Ufficio di Staff del Sindaco presso il Comune di Tresignana, come
segue:

- Presidente della Commissione: Dott.ssa Melissa PEZZOLATO, Responsabile dell’Ufficio
Unico del Personale dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;
-Componente della Commissione: Dott.ssa Giorgia BIGONI, "Istruttore Direttivo Attività
Amministrative Contabili", categoria D, Responsabile del Settore Servizi alla Persona
presso il Comune di Tresignana;
-Componente della Commissione: Rag. Paola ARVIERI, "Istruttore Direttivo Attività
Amministrative Contabili", categoria D, Responsabile del Settore Economico Finanziario
presso il Comune di Tresignana;
-Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista/Istruttore Direttivo
Attività Amministrative Contabili"- categoria D, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi -
Ufficio Unico del Personale;

di dare atto che il responsabile del procedimento è la dott.ssa Erika Onofri;2)

che la presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell’Unione dei Comuni Terre3)
e Fiumi;

che l’allegato "A", che forma parte integrante della presente determinazione, sia4)
pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente al fine di dare informazione ai candidati
dell’ammissione alla selezione;

di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.5)



Lì, 17-03-2023 IL RESPONSABILE
Melissa Pezzolato

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


